発 室 発 第 1 7 6 号

平成 29 年 11 月 24 日

原子力規制委員会 殿

住 所 東京都千代田区神田美土代１番地１

申 請 者 名 日 本 原 子 力 発 電 株 式 会 社

代表者の氏名 取 締 役 社 長    村 松  衛

東海第二発電所運転期間延長認可申請書

（発電用原子炉施設の運転の期間の延長）

核原料物質，核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律第 43 条の 3 の 32 第 4 項

の規定に基づき，下記のとおり東海第二発電所の発電用原子炉運転期間延長認可の

申請をいたします。

記

一 氏名又は名称及び住所並びに代表者の氏名

氏名又は名称  日本原子力発電株式会社

住 所  東京都千代田区神田美土代町 1 番地 1

代表者の氏名  取締役社長     村 松  衛

二 延長に係る工場又は事業所の名称及び所在地

名    称  東海第二発電所

所  在  地  茨城県那珂郡東海村大字白方 1 番の 1

三 延長の対象となる発電用原子炉の名称

名    称  東海第二発電所

四 延長しようとする期間

期    間  20 年

（2018 年 11 月 28 日から 2038 年 11 月 27 日まで）

添付書類

一 東海第二発電所 特別点検結果報告書

二 東海第二発電所 劣化状況評価書

三 東海第二発電所 保守管理に関する方針書

以 上